1

2023年 3月 28日

各 位

会 社 名  株式会社ビューティ花壇

代表者名  代表取締役社長 舛田 正一

  （コード：3041 東証スタンダード）

問合せ先  専務取締役経営管理本部長 三島 まりこ

  （ TEL． 096－ 370－ 0004）

給与水準の引き上げ（ベースアップ）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり給与水準の引き上げ（ベースアップ）を実施することを決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．給与水準引き上げ（ベースアップ）の背景と目的

当社は、昨今の物価上昇等を勘案し、社員が安心して業務に取り組むことができる環境を整えるとと

もに、採用を含めた競争力強化を目的として給与水準の引き上げ（ベースアップ）を決定いたしました。

今後も、中期経営計画に掲げるＥＳＧ・ＳＤＧｓ視点での経営推進、及びステークホルダーエンゲー

ジメントの強化の方針に基づき、更なる事業の成長・企業価値向上に努めてまいります。

２．給与水準引き上げ（ベースアップ）の概要

 （１）対象者

当社の正社員

 （２）引き上げ額

正社員１人あたり月額10,000円

 （３）開始時期

     2023年8月分の給与より

３．業績への影響

  本件における 2023年６月期の連結業績に与える影響はありません。なお、2024年６月期の連結業績予想

には、上記ベースアップの影響を織り込んで開示する予定です。

以 上